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Hei, 

Ohessa Julkilausuma Hämeen kansallisen senioripiirin syyskokouksesta Kuhmoisista liittyen 
asiakirjaan STM068:00/2015. 

Ystävällisin terveisin, 
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Martti Kankkunen 
Peippokuja 6 
17800 Kuhmoinen 

e-mail: martti.kankkunen@suomi24.fi 

puh: 040 0497643 
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Asia: Julkilausuma Hämeen kansallisen senioripiirin syyskokouksesta Kuhmoisista 

Puollamme Kuhmoisten kunnan siirtämistä Pirkanmaan maakuntaan 

Tulevassa aluehallintouudistuksessa Kuhmoinen on alustavasti määritelty kuuluvaksi 
Keski-Suomen maakuntaan. 
Kuunneltuamme Kuhmoisten kunnan ja Kuhmoisten kansallisten senioreiden 
mielipiteitä asiassa haluamme osaltamme lausua seuraavaa: 

Kuhmoinen on ollut ja on edelleen vahvasti hämäläinen kunta. Mielestämme 
Kuhmoinen on näin ollen etelään ja länteen suuntautuva kunta. 
Tästä viimeisimpänä todisteena seurakunnan liittyminen Hollolan seurakuntaan 2017 
vuoden alusta. 
Tärkein muutos tapahtui kolme vuotta sitten. Kuhmoinen siirrettiin Keski-Suomen 
sairaanhoitopiiristä Pirkanmaan sairaanhoitopiiriin. 
Myös suurin osa järjestöistä suuntautuu jo nyt joko etelään tai länteen. 

Vajaan 2500 asukkaan Kuhmoinen on väestörakenteeltaan vanhusvoittoinen kunta. 
Noin 40 prosenttia asukkaista on yli 65-vuotiaita, he käyttävät ja tarvitsevat erittäin 
paljon lääkäritasoisia Yliopistosairaalapalveluita. 
Kuhmoisissa on myös lähes 10 000 kesäasukasta ja siten iso terveyspalveluita 
tarvitseva asiakasryhmä. 

Sairaanhoitopiirin vaihdolla Pirkanmaahan on erittäin suuri vaikutus kuhmoislaisten 
ja kesäasukkaiden terveyspalvelujen saatavuuteen, erityisesti erikoissairaanhoitoon. 
Tampere tarjoaa Yliopistosairaalatasoista hoitoa huomattavasti nopeammin kuin se, 
jos kuuluisimme Keski-Suomeen ja Yliopistollinen sairaala olisi Kuopiossa. 
Parhaat julkiset liikenneyhteydet toimivat Pirkanmaan suuntaan ja asiointi Tampereen 
Yliopistolliseen sairaalaan sujuu julkisin liikenneyhteyksin erittäin hyvin. 
Vertailua; 
Kuhmoinen- Tampere 90km linja-autolla on matka-aika 2h 

- päivittäin useita edestakaisia vuoroja 
Kuhmoinen- Kuopio 242km linja-autolla on matka-aika 4h 

- vain yksi vuoro mainitulla matka-ajalla päivittäin 



Nykytiedon mukaan sote-palvelut ovat suurin aluehallinnon alaan kuuluva tehtävä. 
Tällä asialla tulee olla suurin painoarvo maakuntaa määritettäessä. 
Kuhmoisten kunnanvaltuusto on yksimielisesti päättänyt hakeutua Pirkanmaan 
maakuntaan. 
Kunnalliseen itsehallintoon vedoten katsomme, että valtuuston päätös pitää 
huomioida ja sitä pitää kunnioittaa. 

Kuhmoisten kunta on 5.9.2016 toimittanut Reformiministeriryhmälle laajasti 
perustellun kannanottonsa asiassa. 
Kuhmoisten kunnanvaltuusto on 31.10.2016 antanut sosiaali- ja terveysministeriölle 
asiaan liittyvän yksimielisen lausuntonsa. 
Kuhmoisten kunnan asukkaat ja kesäasukkaat ovat osoittaneet aktiivisuutensa 
keräämällä yli 2000 nimen vetoomuksen Pirkanmaan maakuntaan kuulumisen 
puolesta. 

Edellä mainituilla perusteilla Hämeen kansallisen senioripiiri ry:n syyskokous 
puoltaa Kuhmoisten kunnan siirtämistä Pirkanmaan maakuntaan. 
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